Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202759/17 dt: 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér edukaté figurative, SAFMU—
Vend i liré, gjaté procedurés sé vlerésimit & aplikacioneve né bazé (& kritereve té péreaktuara me
Udhézimin Administrativ € MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional t&
arsimit (& pérgjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret q& duhet (& plotésohen pér kéteé
pozité, si:
® Fakulteti i Arteve — dega e arteve t& bukura;
~ Programi — pikturé
» Programi - skulpturé
~ Programi - grafiké
Po ashtu, sipas nenit | | paragrafi 2, t& kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém t& ulté
(6-9) dhe arsimit t&€ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet té kené sé paku 300 ETCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém n€ mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t& mesém té
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém & larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t& studimeve
4 vjecar.

N& bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerdsoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

|
Nr. .. S oo : s
Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistiis
rendor
Data Ora Vendi i intervistimit
| Adriana Sejda 17/08/2017 8:00 ShEMU “Faik Konica”
2 Afeérdita Merovci 17/08/2017 8:10 ShFMU ~Faik Konica” |
3 Albulena Begiri 17/08/2017 8:20 ShEMU “Faik Konica™ |
4 Arben Hoxha 17/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Konica”
5 Arbenita Kérgeli 17/08/2017 8:40 ShFMU “Faik Konica”
6 | Arbonora Isufi 17/08/2017 8:50 | ShFMU “Faik Konica™
7 Arlinda Fazliu-Blakiqi 17/08/2017 9:00 ShEMU “Faik Konica” |
8 Baki Avdullahu 17/08/2017 9:10 ShIFMU “Faik Konica”
g Besime Hoxha 17/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica” |



10 Blerta Hoti 17/08/2017 9:30 ShEMU “Faik Konica™
L Burim Canolli 17/08/2017 9:40 ShEMU “Faik Konica”
12 | Burim Jakupi 17/08/2017 9:50 [ ShFMU “Faik Konica”
13 Dafina Dalldyshi-Abazi 1 7/08/2017 10:00 | ShIFMU “Faik Konica™
14 Elma Azemi 17/08/2017 10:10 ShiMU “Faik Konica™
15 Elvira Shyti Kasadolli 17/08/2017 10:20 ShIFMU ~Faik Konica”
16 Ilmi Sadiku 17/08/2017 10:30 ShEMU “Faik Konica™
17 Jehona Rrahmani 17/08/2017 10:40 ShEMU *“Faik Konica™
18 Loreta Ukshini 17/08/2017 10:50 ShI"'MU “Feaik Konica”
19 Luljeta Leci 17/08/2017 11:00 ShFMU “Faik Konica”
20 Mervan Mustafa 17/08/2017 [1:10 ShFMU “Faik Konica™
21 | Mimoza Simnica 17/08/2017 11:20 ShFMU “Faik Konica”
22 Rezarta Shabani 17/08/2017 11:30 ShFMU “Faik Konica”
23 Rifadije Bllaca 17/08/2017 11:40 ShIFMU “Faik Konica™
24 Shkurte Ramushi 17/08/2017 11:50 ShIF'MU “Faik Konica™
25 Shyhrete berisha 17/08/2017 12:00 ShI'MU “Faik Konica”
26 Skénder Lajci 17/08/2017 13:00 ShFMU “Faik Konica™
27 Teuta Hasangjekaj 17/08/2017 13:10 ShIEMU “Faik Konica™
28 Uran Babhtijari 17/08/2017 13:20 ShEMU “Faik Konica™
29 Uraté Bllaca 17/08/2017 13:30 ShEMU “Faik Konica™
30 Vesa Govori- Hapgiu 17/08/2017 13:40 ShIFMU “Faik Konica”
31 Violeta Islamaj 17/08/2017 13:50 ShIFMU “Faik Konica”

Renditja €sht€ béré né ményré alfabetike, qé do té thoté se renditja nuk Eshté béré né bazé t&
pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet ligjore 1& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen ng listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi qé nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura. kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri

1 Aférdita Gérbeshi 22 Edona Demaj - Salihu 43 Tomeorr Arifi

2 Albulena Kastrati 23 Eshref Berisha 44 | Valjeta Zuka
3 Alma Bujupi 24 Fjoruntina Sulejmani 45 Violeta Osmani
4 Ardiana Vishi 25 Flaka Idrizi 46 Viosa Atashi

5 Ardita Ahmeti 26 Florije Selimi 47 Zjarrta Blakaj
6 Ardita Berisha- Shoshi 27 Flutura Aliu- Hoxha 48

7 Arianit Ibrahimi 28 Hafife Kalaja 49

8 Arijeta halitaj-Klinaku 29 Hamide Nishori 50

Arlinda Dérguti
9 Berisha 30 Hana Loxha - Krasnigi 51
10 Arta Maliqgi- Shala 31 Harisa Rexhepi 52
[radete Rrustemi

11 Bardha Gashi 32 Xhemajli 53

12 Bekim kryeziu 33 Kaltrina Shabanaj 54 i

13 Besa Behramaj 34 Merita Ismajli 35




14 Besnik Shaqiri 35 Merita Jashanica o o
15 Blerta Zeka-Berisha 36 Merita Maloku
16 Bliner¢ Ibishi 37 Mersime Zhitia
I7 | Dafina Humolli 38 | Mirdita Sejdijaj

Dafina Ismaili-
18 Mejzinolli 39 Sami Spahiu
19 Dafina Maxharraj 40 Sanije Hajdaraj-Hasaj

Saranda Limani-

20 Dardan Fejza 41 Krasniqi
21 Drita Blakqori 42 Shkelzen Bejta




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202723/17. Dt.15/08/2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pir informatiké, ShFMU-
Zévendésim, gjaté procedurés s¢ vlerésimit & aplikacioneve né bazé (¢ kritereve t& pércaktuara
me Udhézimin Administrativ t&¢ MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional (&
arsimit (& pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet (& plotésohen pér kété
pozité, si:

» Fakulteti i Edukimit — programi: teknologji — informatiké
» Fakulteti i Edukimit — programi: matematiké — informatiké

Po ashtu. sipas nenit || paragrafi 2, té kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém té ulte
(6-9) dhe arsimit t&¢ mesém té larté (10-12), kandidatét duhet t& kené s& paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém n€ mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet ¢ arsimit t&8 mesém (&
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t& studimeve
4 vjegar.

N¢ bazé 1€ kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

Np Emri i kandidatit Mbajtjes ¢ intervistés
rendor
Data Ora Vendi i intervistimit

I Adelina Zhitia-Islami 18/08/2017 8:00 ShIFMU “Faik Konica™

2 Albina Mecinaj 18/08/2017 8:10 ShFMU “Faik Konica”

3 Arjeta Ramadani 18/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica”

4 Arté Zenelaj 18/08/2017 8:30 ShFMU *Faik Konica”

5 Besa Krasnigi 18/08/2017 8:40 ShIFMU “Faik Konica”

6 Besjana Krasniqgi 18/08/2017 8:50 ShIFMU “Faik Konica”
7 [|BlerinaPiraj | 18082017 |  9:00 __ | ShEEMU “Faik Konica™ |
| 8 |BurimAvdiu | 18/082017 |  9:10 | ShFMU “Faik Konica™ |

9 Diedona Majanci 18/08/2017 220 | SEFMU “Faik Konica™ |




Fall_ina Haxhikadrija 18/08/2017 9:30 ShEMU *Faik Konica™
10 Grezda
11 Fatlum Tora 18/08/2017 9:40 ShI-MU “Faik Konica”
12 Florije Canolli 18/08/2017 9:30 ShFMU *Faik Konica”
13 Halim Rexhbecaj 18/08/2017 10:00 ShI"MU *Faik Konica™
14 Ibadete Krasnigi 18/08/2017 10:10 ShI'MU “Faik Konica™
15 Kreshnik Piraj 18/08/2017 10:20 ShFMU “Faik Konica”
16 lendita Berisha 18/08/2017 10:3 ShIEMU “Faik Konica”
17 Leutrim Bajraktari 18/08/2017 10:40 ShFMU “Faik Konica™
18 Luljeta Bajrami 18/08/2017 10:50 ShFMU “Faik Konica™
19 Mon Nimoni 18/08/2017 11:00 ShIFMU “Faik Konica”
20 Rushit Hajdini 18/08/2017 11:10 ShiFMU “Faik Konica”
21 Sanije Canolli- Veseli 18/08/2017 11:20 ShFMU “Faik Konica™
22 Selvije Kgiku 18/08/2017 11:30 ShFMU “Faik Konica”
23 Shefget Krasniqi 18/08/2017 11:40 ShFEMU *“Faik Konica™
24 Shkendie Durmishi 18/08/2017 11:50 | ShFMU “Faik Konica”
25 Shkendije Metaj 18/08/2017 12:00 ShIFMU “Faik Konica™
26 Xhevahire Gjoci 18/08/2017 12:10 | ShFMU “Faik Konica™ |

Renditja Eshté béré né ményré alfabetike, q& do (& thoté se renditja nuk &shté bére né bazé &
pikézimit, por n€ listé jané ata té cilét kang plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé, pasi gé nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. | Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
I
1 Arta Qerimi 3 | Elda Ejupi i Jeton Selimi
2 Blerim Hyseni 4 Genta Carkaxhija 0 Qendresa Hoxha




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202763/17 dt: 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics s& punés. i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér informatiké, ShFMU- Vepd
i lire. gjaté procedurés s¢ vlerésimit té aplikacioneve né bazé & kritereve (& péreaktuara me
Udhézimin Administrativ t& MASHT, nr. 06/2015, pér normativin mbi kuadrin profesional &
arsimit t& pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret qé duhet (& plotésohen pér kéte
pozité, si:

» Fakulteti i Edukimit — programi: teknologji — informatiké
~ Fakulteti i Edukimit — programi: matematiké — informatiké

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2. té kétij udhézimi “Né& institucionet e arsimit (& mesém & ulté
(6-9) dhe arsimit t&¢ mesém t€ larté (10-12), kandidatét duhet t& kené sé paku 300 [TCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé té kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimil 1& mesém (i
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém & larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t¢ studimeve
4 vjegar.

Ng bazé 1€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vierésoi se kandidatist
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

N Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés
rendor
-
Data Ora Vendi i inter \;_331_1_1‘.1_1__
I Adelina Zhitia- Islami 18/08/2017 13:10 ShFEMU “Faik Konica™ |
2 Agron Gashi 18/08/2017 13:20 ShFMU “Faik Konica™ ‘
3 Ahmet Krasnigi 18/08/2017 13:30 ShFMU “Faik Konica™ |
4 Alban Qollopeku 18/08/2017 13:40 ShEMU ~Faik Konica™
5 Alban Qunaj 18/08/2017 13:50 ShEMU “Faik Konica™
6 Albina Mecinaj 18/08/2017 14:00 | ShEMUI “Faik Koniea™
Albulené Mehana- 18/08/2017 14:10 SHEMU “Faik Nopien™
7 Visoka 1l ]
8 Almire Veligi 18/08/2017 14:20 ShEMU “Faik somea™




9 | Arbnora Kameri 18/08/2017 14:30 ShEMU “Faik Konica™
10 Ardita Dreshaj- Gashi 18/08/2017 14:40 ShFMU “Faik Konica™
11 Argjira Zenuni 18/08/2017 14:50 ShFMU *Faik I\m ica”
12 | Arian Avdiu 18/08/2017 15:00 ShFMU “Faik Konica™ |
13| Arianit Krasnigj 18/08/2017 15:10 ShFMU “Faik Konica™ |
14 Arlinda Fazliu 18/08/2017 15:20 ShEMU “Faik Konea™ |
15 | Armend Shushka 18/08/2017 15:30 ShFMU “Faik Konica™ |
16 Arnisa Bujupi 18/08/2017 15:40 ShEMU “Faik Konica® _1
17 Arsim Sherifi 18/08/2017 15:50 ShFMU “Faik Konica™
18 | Arta Haradinaj 18/08/2017 16:00 ShFMU “Taik Konica™ |
19 Arté Zenelaj 19/08/2017 8:00 ShEMU “Faik Konica™ |
20 | Avni Sejdiu 19/08/2017 8:10 ShEMU “Faik Konica™ |
21 | Bardhyl Balaj 19/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica™ ‘i
22 Begishe Pirraku 19/08/2017 8:30 ShEMU ~Faik Konica™
23 | Berat Krasnigi 19/08/2017 8:40 ShFMU ~Faik Konica™
24 Besa Krasniqi 19/08/2017 8:50 ShEMU “Faik Konica™ |
25 Besarta Krasnigi 19/08/2017 9:00 ShEMU “Faik [\omm 3
26 Besjana Krasnigi 19/08/2017 9:10 ShEMU ~Faik Konica™
27 Besjane Osmanaj 19/08/2017 9:20 ShFMU ~Faik Konica™
28 | Betim Ismajli 19/08/2017 9:30 ShEMU “Faik Konica™
29 Blediana Hashani 19/08/2017 9:40 ShFMU “Faik Konica™
30 Blerina Piraj 19/08/2017 9:50 ShFMU ~Faik Konica”
31 | Brikené Elshani 19/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica™
32 | Burim Avdiu 19/08/2017 10:10 ShFMU “Faik Konica™
33 Dardan Sherifi 19/08/2017 10:20 ShFMU “Faik Konica™
34 Daut Ademaj 19/08/2017 10:30 ShFMU “Faik Konica”
35 Diedona Majanci 19/08/2017 10:40 ShEMU ~Faik Konica™
36 Dienisa Regica 19/08/2017 10:50 ShEMU “Faik Konica™ |
Donjeta Pllana 19/08/2017 11:00 ShFMU “Faik Konica™
37 Konjusha
38 Drilon Gllareva 19/08/2017 [1:10 ShEMU “Faik Konica™
39 | Edita Ukshini 19/08/2017 11:20 ShFMU “Faik Konica™
40 Egzon Beqga 19/08/2017 11:30 ShFMU ~Faik Konica™
41 | Enver Pllana 19/08/2017 11:40 ShFMU “Faik kur-m;'_'
42 | Erlinda Alihajdaraj 19/08/2017 11:50 ShEMU “Faik Konica™
Fatlina Haxhikadrija 19/08/2017 13:00 ShEMU T aik Iw.ma
43 Grezda
44 | Fatlum Tora 19/08/2017 13:10 ShEMU “Faik Konica™
45 Fatlume Latifi 19/08/2017 13:20 ShEMU “Faik Konica™
46 Fatmir Aliu 19/08/2017 13:30 ShEMU “Faik I\nma,a-h
47 | Fitim Hoti 19/08/2017 13:40 ShEMU ~Faik Konica™
48 Florije Canolli 19/08/2017 13:50 ShEMU “Faik Konica™
Gentiana Buzhala- 19/08/2017 14:00 ShFMU “Faik Konica™
49 Zeqiri .
50 Gentiana Loshaj 19/08/2017 14:10 ShFMU ~F ‘EL_K()HILd
51 Gentiana Xhinovci 19/08/2017 14:20 ShFMU “TFaik Konica™ |
52 Gentrit Kastrati 19/08/2017 14:30 ShFMU “Faik Konica”
53 Halim Rexhbecaj 19/08/2017 14:40 ShFMU ~Faik Konica™
54 Hazbije Peshku 19/08/2017 14:50 ShFMU ~Faik Konica™
55 | Hikmete Limani 19/08/2017 15:00 ShEMU ~Faik Konica™
56 Ibadete Krasnigi 19/08/2017 15:10 ShFMU “Faik Konica™ |
57| Klam Sejdii 19/08/2017 15:20 ShFMU “Faik Konica™




58 | Jehona Korga 19/08/2017 15:30 ShFMU ~Faik Konica™ |
59 | Jehona Zabérgja 19/08/2017 15:40 ShEMU “F-aik Konica™ |
60 | Korab Ibishi 19/08/2017 15:50 ShEMU “Faik Konica™
61 | Kreshnik Piraj 19/08/2017 16:00 ShEMU ~Faik Konica™ |
62 | Kujtim Maloku 20/08/2017 8:00 ShEMU “Faik Konica™
63 | Kushtim Gashi 20/08/2017 8:10 ShFMU “Faik Konica™ |
64 Kushtrim Morina 20/08/2017 8:20 ShFMU “Faik Konica™

65 | lendita Berisha 20/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Konica™
66 Leutrim Bajraktari 20/08/2017 8:40 ShFMU “Faik Konica™ |
67 | Lirie Arifi 20/08/2017 8:50 ShFMU “Faik Konica™ |
68 | Luljeta Bajrami 20/08/2017 9:00 ShFMU “Faik Konica™ |
69 | Luljeta Krasniqi- Emini | 20/08/2017 9:10 ShFMU “Faik Konica™
70 Lumnije Hasani 20/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica™
71 Mentor Mustafa 20/08/2017 9:30 ShFMU “Faik Konica™ |
72 | Mentor Rekaliu 20/08/2017 9:40 ShFMU “Faik Konica™
73 | Mentor Zeneli 20/08/2017 9:50 ShEMU “Faik Konica™ |
74 | Merita Rrustemi 20/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica™ |
75 | Mimoza Rafuna 20/08/2017 10:10 ShFMU ~Faik Konica™ |
76 | Mirela Rexhaj 20/08/2017 10:20 ShFMU ~Faik Konica™ |
77 | Mirlinda Ukaj 20/08/2017 10:30 ShEMU ~Faik Konica™ |
78 | Misim Vojvoda 20/08/2017 10:40 ShEMU ~Faik Konica™ |
79 Mon Nimoni 20/08/2017 10:50 ShEMU ~Faik Konica™ |
30 Nadire Leci- Pacolli 20/08/2017 11:00 ShFMU ~Faik Klﬁi‘fcﬁ
81 Nexhmi Mustafa 20/08/2017 11:10 | ShFMU “Faik Konica”
82 | Nezafete Dérmaku 20/08/2017 11:20 ShFMU “Faik Konica™

83 Pajtim Krasniqi 20/08/2017 11:30 ShFMU “Faik Konica”

84 | Rushit Hajdini 20/08/2017 11:40 ShFMU “Faik Konica™ |
85 Sakibe Imeri 20/08/2017 11:50 ShFMU “Faik Konica”

86 | Samire Dragusha 20/08/2017 13:00 ShFMU “Faik Konica™

87 | Sanije Canolli- Veseli 20/08/2017 13:10 ShFMU “Faik Konica”
88 Selman Haxholli 20/08/2017 13:20 ShFMU “Faik Konica™

89 | Selvije Kqiku 20/08/2017 13:30 ShFMU “Faik Konica™ |
90 Shefget Krasnigi 20/08/2017 13:40 ShFMU “Faik Konica™ |
91 Shkendie Durmishi 20/08/2017 13:50 ShFMU *Faik Konica”

92 | Shkendije Metaj 20/08/2017 14:00 ShFMU “Faik Konica™
93 Shkurte E. Morina 20/08/2017 14:10 ShEMU “Faik Konica™

94 | Shkurte R. Morina 20/08/2017 14:20 ShFMU “Faik Konica™
95 | Shpresa Canolli 20/08/2017 14:30 ShEMU “Faik Konica™
96 | Sinan Blakaj 20/08/2017 14:40 ShEMU “Faik Konica™
97 | Skender Cakolli 20/08/2017 14:50 ShEMU “Faik Konica™ |
98 | Valentina Alushaj 20/08/2017 15:00 ShEMU “Faik Konica™
99 | Valeriné Zeka 20/08/2017 15:10 ShEMU “Faik Konica™
100 | Vjollca Mani 20/08/2017 15:20 ShEMU “Faik Konica™
101 Vlora Lleshaj 20/08/2017 15:30 ShFMU *Faik Konica™

102 | Xhevahire Gjoci 20/08/2017 15:40 ShFMU “Faik Konica™

103 Xhevat Hoxha 20/08/2017 15:50 ShFMU “Faik Konica™

104 | Zana Mejzinolli 20/08/2017 16:00 ShFMU “Faik Konica”

Renditja éshté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk éshté béré né bazé 16
pikézimit, por né listé€ jané ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.



Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi qé nuk i kang

plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Antigona Sadiku 22 Ersan Hamdiu 43 Sihana Nuredini |
2 Arbenita Musliu 23 Fatlind Qerimi 44 Tefta Shaqiri -
3 Arbnore Dalipi 24 Fatushe Jasharaj 45 Teuté Arifi- Kuleta |
4 Arjeta Peci 25 Fitore Bunjaku 46 Tringa Tahin ____i
5 Arnbnora Veliu- Gashi 26 Genta Carkaxhija 47 Uran Berisha !
Jasemina Bekteshi- '
6 Arta Qerimi 27 Shahini 48 | Valon Visha)
7 Bekim Brahimi 28 Jeton Selimi 49 Sihana Nuredini
8 Bekim Krasniqi 29 Krenar Rexhepi ]
9 Besart Ibrahimi 30 Kujtim Hyseni
10 Blerim Hyseni 31 Lulzim Gashi
11 Brahim Lokaj 32 Mirela Spahiu
12 Burbuge Bajraktari 33 Muhamet Haziri R
13 Dardanie Latifi 34 Pleurat Stublla - __
14 Diellza Mustafa 35 Qendresa Hoxha -
Sadije Bajgora -
15 Edona Hashani- Zegiri 36 Klinaku
16 Elda Ejupi 37 Sami Keka - -
17 Elissa Mollakuge 38 Shpresa Fejzullahu -
Shqipridona Haxhiu
18 Emira Gjata 39 Gérguri

Kryetari i komisionit




Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me 20jé. pasi gé nuk i kané

plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Antigona Sadiku 2 Ersan Hamdiu 43 | Sihana Nuredini |
2 Arbenita Musliu 23 Fatlind Qerimi 44 Tefta Shaqiri
3 Arbnore Dalipi 24 Fatushe Jasharaj 45 Teuté Arifi- Kuleta
4 Arjeta Peci 25 Fitore Bunjaku 46 Tringa Tahir
5 Arnbnora Veliu- Gashi 26 Genta Carkaxhija 47 Uran Berisha ?
Jasemina Bekteshi- ||
6 Arta Qerimi 27 Shahini 48 Valon Vishaj ]
7 | Bekim Brahimi 28 | Jeton Selimi 49 | Sihana Nuredini |
3 Bekim Krasnigi 29 Krenar Rexhepi
9 Besart Ibrahimi 30 Kujtim Hyseni
10 Blerim Hyseni 31 Lulzim Gashi -
11 Brahim Lokaj 32 Mirela Spahiu
12 Burbuge Bajraktari 33 Muhamet Haziri
13 Dardanie Latifi 34 Pleurat Stublla
14 Diellza Mustafa 35 Qendresa Hoxha N
Sadije Bajgora -
15 Edona Hashani- Zeqiri 36 Klinaku L D
16 Elda Ejupi 37 Sami Keka
17 Elissa Mollakuge 38 Shpresa Fejzullahu
Shqipridona Haxhiu
18 Emira Gjata 39 Gérguri
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202741/17 dt; 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s8 punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e nga fusha e elektroteknikés,
ShML-Zévendésim. gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve @
pércaktuara me Udhézimin Administrativ t&¢ MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin
profesional (€ arsimit t& pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret q& duhet té
plotésohen pér kété pozité, si:

» MSc. i elektroteknikés — komunikim/elektrotekniké:
» Inxh. i diplomuar i elektroteknikés — komunikim/elektrotekniké

Po ashtu. sipas nenit 11 paragrafi 2, té kétij udhézimi “N& institucionet ¢ arsimit t& mesém & ulté
(6-9) dhe arsimit t&¢ mesém & larté (10-12), kandidatét duhet t& kené sé paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém n€ mungesé t€ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t& mesém té
ulté (6-9) dhe arsimit t&¢ mesém t& larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim t& studimeve
4 vjecar.

NE bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vierésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me goji:

NE: Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistés
rendor
Data Ora Vendi i intervistimit
1 Bekim Behrami 21/08/2017 8:00 ShEMU “Faik Konica”
2 Besnik Berisha 21/08/2017 8:10 | ShFMU *Faik Konica”
3 Blerta Fetahu 21/08/2017 8:20 ShiFMU “Faik Konica”
4 Fjolla Berisha 21/08/2017 8:30 ShFMU “Faik Konica™
5 Krenar Rexhepi 21/08/2017 8:40 ShIFMU “Faik Konica”
6 Kujtim Hyseni 21/08/2017 8:50 ShFMU “Faik Konica™
7 Nexhat Peci 21/08/2017 9:00 ShFMU “Faik Konica”




Renditja &shté béré né ményré alfabetike. qé do t& thoté se renditja nuk éshté b&rs né bazé (&
pikézimit, por né listé jané ata (& cilét kané plotésuar kushtet ligjore t& pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi gé nuk i kang
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Albina Zeka 6 Emira Gjata 11 Liridon Bilalli
2 Arbenité Jashari 7 Fatbardha Dragusha 12 Qéndresé Peci
3 Besart Ibrahimi 8 Fatime Gashi 13 Safete Haklaj |
Jasemina Bekteshi-
4 Dardanie Latifi 9 Shahini i4 Scbahate Musa
5 Dashnor Haxhijaj 10 Lejla Mullabazi 15 Taxhidin Kadiri




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202739/17 dt: 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér gjeodezi. SAML~Vend i liré.
gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve t& pércaktuara me Udhézimin
Administrativ € MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional 1& arsimit t&
pergjithshém. i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret q& duhet (& plotésohen pér k&té pozité, si:

~ Msc. i gjeodezisé;
# Inxh. i dip.i gjeodezisé.

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t& kétij udh&zimi “N& institucionet e arsimit t& mesém té ulté
(6-9) dhe arsimit t¢ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet t& kend sé paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t¢ kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t& mesém té
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém & larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim & studimeve
4 vjecar.

N& bazé t€ kushteve dhe kritereve t& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

NE; Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis
rendor
Data Ora ~ Vendi i intervistimit
I Besnik Beselica . 21/08/2017 9:10 ShFMU “Faik Konica™
2 | Enis Hoda _ 21/08/2017 9:20 ShFMU “Faik Konica”
3 Violeta Aliu 21/08/2017 9:30 ShFMU “Faik Konica™

Renditja &shté béré né ményré alfabetike. qé do té thoté se renditja nuk 8shté béré né bazé té
pikézimit, por n€ listé jané ata té cilét kang plotésuar kushtet ligjore té pércaktuara.
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plot€suar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Arian Rama 5 Gentrit Krasniqi 9 Luan Islamovig
2 Atdhe Buzhala 6 Hamit Basholli 10 Osman Dula
3 Burbuge Hoti i Kushtim Krasnigqi I Reis Bajrami
4 Edona Shegerolli 8 liridona Matoshi 12 | Remazije Sadriaj




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
Op3tinaPristina ~Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14/111/01-0202753/17 dt: 15/08.2017

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé punés, i
emé&ruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér grafiké, ShML~Vend i liré,
gjaté procedurés s¢ vlerésimit té aplikacioneve né bazé té kritereve (& pércaktuara me Udhézimin
Administrativ &€ MASHT. nr. 06/2015. pér normativin mbi kuadrin profesional t& arsimit t&
pergjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet (& plotésohen pér kété pozité, si:

» MSc. Akademia e Arteve —dega e grafikés ose dizajnit grafik:

» MSc. i grafikés:

» Inxh.i dip. — Akademia e Arteve — dega e grafikés ose dizajnit grafik:
~ Inxh.i dip. grafikés

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t& kétij udhézimi “N& institucionet e arsimit t& mesém té& ultg
(6-9) dhe arsimit t&€ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet t&é kené sé paku 300 ETCS.
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé t& kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit t¢ mesém (&
ulté (6-9) dhe arsimit t& mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidatét me kualifikim té studimeve
4 vjegar.

Né bazé€ t€ kushteve dhe kritereve (& pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé:

NE; Emri i kandidatit Mbajtjes e intervistis
rendor
Data Ora Vendi i intervistimit
] Arbonora Isufi 21/08/2017 9:40 ShFMU *“Faik Konica”
2 Mervan Mustafa 21/08/2017 9:50 ShFMU “Faik Konica”
3 Milot Gusija 21/08/2017 10:00 ShFMU “Faik Konica”
4 Mimoza Simnica 21/08/2017 10:10 ShEMU “Faik Konica”
5 Mimozé Vitia 21/08/2017 10:20 ShFMU *“Faik Konica”
6 | Teuta Hasangjekaj 21/08/2017 10:30 | ShFMU “Faik Konica™
7 Uraté Bllaca 21/08/2017 10:40 __5}11 MU “Faik Konica™ |




Renditja €shté béré né ményré alfabetike. qé do té thoté se renditja nuk éshié bére né bazé 18
pikézimit, por né listé jand ata t& cilét kané plotésuar kushtet ligjore 1€ pércakiuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé. pasi qé nuk i kané
plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr.
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Albulena Kastrati 6 Dardan Fejza 11| Kushtrim Kugi
2 Alma Bujupi 7 Edona Demaj - Salihu 12 Mirdita Sejdijaj
| 3 Besnik Shagqiri- 8 Flora Shala- Igrishta | 13 | Shkelzen Bejta_ ;'
4 Blinera Mugolli 9 Gentian Gashi |4 Vicleta Osmani
5 | Datina Humolli 10 Krenare Nila




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVENJEREZORE
14/111/01-02022728/17 dt; 15/08/2017
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Mésimdhénés/e pér edukaté fizike, ShEFMU—-Vend
i liré/Zévendésim. gjaté procedurés s¢ vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t& kritereve té
pércaktuara me Udhézimin Administrativ t&¢ MASHT. nr. 06/2013, pér normativin mbi kuadrin
profesional t& arsimit (& pérgjithshém, i cili ka pércaktuar drejtimet dhe kriteret & duhet té
plotésohen pér kété pozité, si:

» Fakulteti i Kulturés Fizike dhe Sporteve:

Po ashtu, sipas nenit 11 paragrafi 2, t& kétij udhézimi “Ng institucionet ¢ arsimit (& mesém té ulté
(6-9) dhe arsimit t€ mesém t& larté (10-12), kandidatét duhet ¢ kené sé paku 300 ETCS,
pérkatésisht 5 vite studime.

Vetém né mungesé € kandidatéve nga sqarimi i lartcekur pér institucionet e arsimit té mesém té
ulté€ (6-9) dhe arsimit t&€ mesém té larté (10-12), jané ftuar kandidat&t me kualifikim & studimeve
4 vjegar.

NE bazé t€ kushteve dhe kritereve té pércaktuara me Udhézim. Komisioni vlerésoi se kandidatét
e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né intervisté me gojé;

Nr. Emri i kandidatit Mbajtjes ¢ intervistis
rendor
Data Ora Vendi §intervistimit

] Afrim Kastrati 21/08/2017 10:50 ShIFMU “Faik Konica”™

2 Arsim Tershani 21/08/2017 11:00 ShEMU “Faik Konica”

3 Astrit Rexha 21/08/2017 11:10 ShEMU *“Faik Konica”

Binaze Hyseni - 21/08/2017 ) ShFMU “Faik Konica™
) 11:20

4 Tershani -

5 Fitore Berisha ~21/08/2017 11:30 | ShFMU *Faik Konica”

6 [Imi Kérqeli 21/08/2017 11:40 ShFMU “Faik Konica”

7 Lorik Ramaj 21/08/2017 11:50 | ShEMU “Faik Konica_”___i
8 Lumturije Muhadri 21/08/2017 12:00 __ ‘ahl MU “Faik Konica_"__j-
9 | MehmetMehmeti | 21/08/2017 1300 | SHEMCT “Faik Konica™ |
10 Samir Behrami 21/08/2017 13:10 | ShiEMU “IFaik Konica™ !
11 Valmir Krasnigi 21/08/2017 13:20 SI!_I-'_.\_'I_L' “Faik Konica” :




12

[ Viora Krasniqi

| 21/08/2017 | [35

| ShEmMU “Faik Konica” |

Renditja &shté béré né ményré alfabetike, qé do t& thoté se renditja nuk €shté béré né bazé ¢
pikézimit, por né listé jané ata té cilét kané plotésuar kushtet ligjore té pércaktuara.

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté pér tu ftuar né intervisté me gojé, pasi gé nuk i kané

plotésuar kriteret e lartcekura, kandidatét:

Nr. Nr. Nr. _i
rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri rendor | Emri mbiemri
| Alban Azemi 21 Erida Kurshumlija 4] Nazrije Gashi
2 Alban Bellopoja 22 Eroll Seferi 42 | Nuhi Gashi
3 Alban Dobroshi 23 Fatmir Jusufi 43 Nuraj Kurteshi
4 | Alban Nevzati 24 Fehmi Pacolli 44 | Osman Islami
Albana Demolli-
5 Sedllari 25 Flakron [berdemaj 45 Qendresa Ramadani
6 Arben Jusenoviq 26 Flandra Qerkini 46 | Qendrim Hoti
7 Arbér Avdiu 27 Gezim Hyseni 47 Samire Maraj
8 Arbnor Krasnigi 28 Glauk Bozoku 48 Shkélgim Sopjani
9 Armend Gashi 29 Gramos Latifi 49 Shkurte Krasnigi
10 Artan Kryeziu 30 Granit Hamiti 50 | Shqiprim Imeri
11 Bahtije Shala 31 Granit Makolli Sl Tahir Sopi
12 Bekim Jakupi 32 Ismajl Shabani 32 Taulant Iberdemaj
13 Berat Gashi 33 Kaltrina Selmanaj 53 Trimnor Hasani
14 Besar Beqiri 34 Labinot Haziri 54 Valdet Musliu
15 Betim Berisha 35 Lent Magjera 55 | Valon Brajshori |
16 Burim Begiraj 36 Leutrim Zeqiri 56 | Valon Gashi
17 Burneta Rama 37 Linda Zeqiri 57 Visar Kabashi
18 Dardan Llagjaj 38 Mimoza Tahiri 58 Viendita Sylejmani
19 Edona Begaj 39 Mimozé Berani 59 Viollca Berisha
20 Erduan Janjevaliu 40 Namon Statovci 60 Xhevahire Hajda
6l Zymer Telaku




